ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CHAPECÓ

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Página | 1

CONCURSO PÚBLICO EDITAL N° 003/2011

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

JOSE CLAUDIO CARAMORI , Prefeito de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no

uso das atribuições legais e, nos termos do Art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica do
Município, TORNA PÚBLICO , para o conhecimento dos interessados, o Edital de Classificação
Final  referente ao Edital de Concurso Público nº 003/2011, destinado ao preenchimento de vagas
sob regime celetista, para os cargos dos Programas NASF, CREAS e PAIF , conforme segue:

I – DOS RECURSOS CONTRA A NOTA DA PROVA ESCRITA

Por não terem sido protocolados recursos contra as notas da prova escrita, em nada se altera o
resultado anteriormente divulgado, conforme Edital de Notas da Prova Escrita.

II – DA CLASSIFICAÇÃO FINAL POR CARGO

CARGO: AGENTE DO NASF – Habilitação: PSICOLOGIA

 Classificação          Inscrição                Nome do candidato(a)                                    TOTAL
          1°                   106499                  BRUNA BERTOLLO                        8,65
          2°                   106993                  LAÍS PIOVESAN                                  6,95
          3°                   106460                  ANDRÉ FIGUEIREDO PEDROSA    6,50
          4°                   106683                  DAIANA CRISTINA SEBENELLO    6,40
          5°                   106797                  CRISTINA DOS SANTOS PADILHA            6,20
          6°                   106670                  JANETE MARIA SCHAEFER KUNZ    6,20
          7°                   107153                  TATIANE SORDI              6,15

CARGO: AGENTE DO NASF – Habilitação: NUTRIÇÃO

 Classificação        Inscrição                  Nom e do candidato(a)                    TOTAL
          1°                  106130                    JANAINA VEIGA SILVA      7,35
          2°                  107251                    LAURA KETTERMANN KRETZMANN   7,20
          3°                  106934                    DANIELA MARQUES ECKERT    6,85
          4°                  106541                    MAÍRA FERNANDA BILLO       6,70
          5°                  106132                    LUCIANA DE DAVID      6,50
          6°                  106922                    MAIARA DA SILVA MILBRADT    6,40
          7°                  106358                    ISADORA AMORIM      6,40
          8°                  106039                    EMANUELE BETIATO BIENIEK    6,30
          9°                  106157                    PRISCILA CARARO      6,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CHAPECÓ

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Página | 2

CARGO: AGENTE DO NASF – Habilitação: FISIOTERAPIA
 Classificação        Inscrição                  Nom e do candidato(a)                          TOTAL
          1°                  107233                    LILIAN TONINI       7,50
          2°                  106944                    PRISCILA FONTANA      6,00
          3°                  106318                    JULIA LOPES KOLLING      6,00

CARGO: AGENTE DO NASF – Habilitação: FARMÁCIA

 Classificação        Inscrição                  Nom e do candidato(a)                              TOTA L
          1°                  106925                   RANGELI BASSO       6,90
          2°                  107099                   ALINE CRISTIANE SORDI SEREA    6,85
          3°                  107199                   EMILY E. DAL PRÁ DA SILVA     6,85
          4°                  106274                   MONICA HOEHN       6,65
          5°                  106367                   ADRIANA PARIS MATZEMBACHER    6,55
          6°                  106490                   GRASIELE VALAR MARTINI     6,50
          7°                  107095                   FRANCIELI TAMBOSI VARELLA    6,40
          8°                  106260                   ALINE MÂNICA       6,15
          9°                  106767                   GISELLE MAYSA HÖHN DARIVA    6,15
         10°                 105955                   SUENY J. D. FUZINATTO DI      6,10
         11°                 106548                   SIRLEY TEREZINHA SEIBT     6,10
         12°                 106144                   VANISE DAL PIVA      6,05
         13°                 106650                   DANIELE SCHOLL RIBEIRO     6,05
         14°                 106846                   TAISA ZÖEHLER PADILHA     6,00

CARGO: AGENTE DO NASF – Habilitação: SERVIÇO SOCIAL

 Classificação        Inscrição                  Nom e do candidato(a)                          TOTAL
          1°                  106624                    CÉLIO ISHIKAWA              6,05

CARGO: AGENTE DO NASF – Habilitação: EDUCAÇÃO FÍSIC A
 Classificação        Inscrição                  Nom e do candidato(a)                          TOTAL
          1°                  106713                   THIEGO DA SILVA SOCOLOSKI      6,10

CARGO: AGENTE DO CREAS – Habilitação: SERVIÇO SOCIA L

 Classificação        Inscrição                   No me do candidato(a)                          TOTAL
          1°                  106238                    WALKIRIA GLANERT MAZETTO    6,85
          2°                  106561                    PAULA FERNANDA GAI     6,10
          3°                  106497                    ADELI ARLETE LENZ      6,05

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CHAPECÓ

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Página | 3

CARGO: AGENTE DO CREAS – Habilitação: PSICOLOGIA
 Classificação        Inscrição                   No me do candidato(a)                          TOTAL
          1°                  107184                    JOZEANE MOREIRA PAZ     9,80
          2°                  107054                    LIARA NODARI       6,45
          3°                  106072                    ANA PAULA MACHADO     6,10

CARGO: AGENTE DO CREAS – Habilitação: DIREITO

 Classificação        Inscrição                   No me do candidato(a)         TOTAL
          1°                  106692                     MATEUS TELESCA      6,40
          2°                  106639                     EDUARDO CASSIMIRO DA SILVA    6,40
          3°                  106739                     EDUARDO SBERSSE      6,20
          4°                  106414                     GUILHERME DE OLIVEIRA MATOS   6,20

CARGO: AGENTE DO CREAS – Habilitação: ADMINISTRAÇÃO

 Classificação        Inscrição                   No me do candidato(a)                    TOTAL
          1°                  106946                    ANA CLAUDIA LARA PRADO     6,15

CARGO: AGENTE DO CREAS – Habilitação: PEDAGOGIA
NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

CARGO: AGENTE DE PROTEÇÃO SOCIAL
 Classificação        Inscrição                   No me do candidato(a)                    TOTAL
          1°                  106539                    CARLA RIVA       6,70
          2°                  105979                    FABIANI TERESINHA STIEVEN    6,55
          3°                  107108                    ARITHANA R. GUILHERMANO    6,30
          4°                  106991                    RENATA UGOLINI POSSA     6,20
          5°                  106868                    FERNANDA TORMEN GONÇALVES   6,15
          6°                  106663                    MARCIA C S VENTURINI     6,10
          7°                  107245                    SILMARA TRINDADE LEAL     6,05

CARGO: AGENTE DO PAIF – Habilitação: SERVIÇO SOCIAL
 Classificação        Inscrição                   No me do candidato(a)                    TOTAL
          1°                  106607                     MARILEI CEBULSKI RODRIGUES    6,05

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CHAPECÓ

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Página | 4

CARGO: AGENTE DO PAIF – Habilitação: PSICOLOGIA
 Classificação        Inscrição                   No me do candidato(a)                    TOTAL
          1°                  106410                     FERNANDA M. MÜLLER NICHEL    6,80
          2°                  106436                     JAQUELINE E. M. DE OLIVEIRA    6,20
          3°                  106696                     LICÉIA TOZZO TENEDINI     6,05

CARGO: AGENTE DO PAIF – Habilitação: PEDAGOGIA

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

CARGO: AGENTE DO PAIF – Habilitação: ADMINISTRAÇÃO
 Classificação        Inscrição                    N ome do candidato(a)                    TOTAL
          1°                  106793                     SILMARA KARINE FERRARI     6,95
          2°                  107044                     MARCELLO SAVIO DE SOUZA    6,65
          3°                  106877                     ANA CRISTINA AGNOLETTO     6,35
          4°                  106523                     NAUE LUSA       6,25
          5°                  106025                     JOVANI MIGUEL STEFANELLO    6,15

CARGO : AGENTE DO PAIF – Habilitação: Ensino Médio

 Classificação        Inscrição                    N ome do candidato(a)                    TOTAL
          1°                  106183                      DULCE MARIA DI MARE     7,40
          2°                  107098                      MONIQUE COMIN LOSINA     7,35
          3°                  106406                      KELI ASCOLI       7,00
          4°                  106192                      JULIANO CARRARO      6,75
          5°                  107003                      DIOGO GEHLEN      6,50
          6°                  107221                      MARCIO NESTOR PASQUALI    6,00

Chapecó-SC, em 12 de setembro de 2011.

JOSÉ CLÁUDIO CARAMORI
Prefeito Municipal